
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

2 / 2020 del 10/01/2020 

Oggetto: DELIBERA N. 471/2019 PROROGA NUCLEO DI VALUTAZIONE DELLE PRESTAZIONI- 
ERRATA CORRIGE 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 5



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: DELIBERA N. 471/2019 PROROGA NUCLEO DI VALUTAZIONE DELLE 
PRESTAZIONI- ERRATA CORRIGE 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 8/2020, avanzata dal Direttore della 
Unità Struttura Complessa Affari Generali e Legali 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
VISTA la deliberazione aziendale n. 471 del 30.12.2019 avente ad oggetto: “Proroga 
Nucleo di Valutazione delle prestazioni di AREU” con la quale è stata disposta la 
proroga delle attività del Nucleo di Valutazione delle prestazioni nelle medesime 
condizioni operative ed economiche degli incarichi agli attuali componenti, fino alla 
data di costituzione del nuovo Nucleo di Valutazione, secondo le nuove disposizioni 
regionali, e comunque fino a non oltre il termine massimo del 30.09.2020, confermando 
nei loro attuali ruoli: 

• Prof. Andrea Francesconi componente esterno; 
• Dott. Paolo Rotondi componente esterno; 
• Dott. Mirco de Privitellio componente Giunta Regionale. 

PRESO ATTO che per mero errore materiale nella delibera in parola sono state riportate 
le seguenti errate diciture: 

• al punto 2) del dispositivo “ nel provvedimento deliberativo di AREU n. 2011/107 
nella seguente misura di importo fisso:  

■ per il Presidente: € 6.750,00/anno; 

■ per i Componenti: € 5.250,00/anno; 

• al punto 3 del dispositivo “un importo massimo annuo pari a € 17.250,00=”; 

RISCONTRATI gli errori materiali di cui sopra in quanto la dicitura deve essere riportata 
correttamente nel seguente modo: 

• al punto 2) del dispositivo “ nel provvedimento deliberativo di AREU n. 2016/333 
nella seguente misura di importo fisso:  

■ per il Presidente: € 10.500,00/anno; 

■ per i Componenti: € 8.400,00/anno”; 

• al punto 3 del dispositivo “un importo massimo pari a € 20.4750,00=”; 

PRESO ATTO della dichiarazione, di seguito allegata quale parte integrante e 
sostanziale della deliberazione, resa dal Proponente del procedimento che attesta la 
completezza, la regolarità tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi 
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per le motivazioni dedotte in premessa: 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 5



 
 

1.  il presente provvedimento modifica e integra il testo della delibera n 471 del 
30.12.2019 avente ad oggetto: “Proroga Nucleo di Valutazione delle prestazioni di 
AREU così come di seguito indicato: 

• Il punto 2) del dispositivo delle stessa e precisamente “nel provvedimento 
deliberativo di AREU n. 2011/107 nella seguente misura di importo fisso: per il 
Presidente: € 6.750,00/anno; per i Componenti: € 5.250,00/anno; è così sostituito: 
“ nel provvedimento deliberativo di AREU n. 2016/333 nella seguente misura di 
importo fisso:  

■ per il Presidente: € 10.500,00/anno; 

■ per i Componenti: € 8.400,00/anno; 

• il punto 3) del dispositivo della stessa e precisamente “un importo massimo 
annuo pari a € 17.250,00=” è così sostituito: “un importo massimo pari a € 
20.4750,00=” 

2. di disporre conseguentemente che i costi derivanti dal presente provvedimento 
vengono preventivati per un importo massimo pari a € 20.475,00=, da contabilizzare 
sul conto n. 30.21.02.60 “Indennità e rimborsi spese ai membri di altri organismi 
collegiali”, del Bilancio aziendale; 

3. di incaricare la Struttura Complessa Affari Generali e Legali di effettuare la notifica 
dell’avvenuta nomina ai componenti del Nucleo di Valutazione delle Prestazioni di 
AREU e della variazione della Delibera n. 471/2019; 

4. di dare atto che, ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è la Dott.ssa Domenica De Giorgio, Dirigente S.C. Affari Generali e 
Legali; 

5. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 5



 

 
 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 
 
 
 
Il/La proponente del provvedimento Andrea Albonico

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 5



 

PROPOSTA DI DELIBERA N. 8/2020 

Oggetto: DELIBERA N. 471/2019 PROROGA NUCLEO DI VALUTAZIONE DELLE PRESTAZIONI- 
ERRATA CORRIGE 

 

Attestazione 

Il/La sottoscritto/a, in qualità di proponente, attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del provvedimento di cui all’oggetto. 
La presente attestazione costituisce parte integrante e sostanziale del provvedimento 
di cui all’oggetto.  

Milano, 09/01/2020 Il/La proponente del provvedimento 

ALBONICO ANDREA 

(La presente delibera è sottoscritta digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 5


